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او با اشاره به بخشنامه سازمان زندانها گفته از لحظهای که زندانی وارد زندان میشود تا زمان آزادی باید مقررات رعایت

شود. در صورت عدم رعایت مقررات با متخلفین برخورد خواهد شد.

ذبیحاالله خداییان، سخنگوی دستگاه قضایی ایران؛ 

 ذبیحاالله خداییان، سخنگوی دستگاه قضایی ایران در نشست خبری خویش گفت:

سازمان استاندارد و وزارت صمت بر استاندارد خودروها نظارت دارند به وظیفه خود عمل کنند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از میزان او ادامه داد:

در سازمان بازرسی کل کشور از دو خودروساز توضیح خواستیم که چرا کیسههای هوا باز نشده و آنها هم توضیحاتی دادند.

خداییان گفت:

در برخورد با زمین خواری و تجاوز به حریم رودخانه جدی هستیم و این موضوع را از خودمان شروع کردهایم و مهم نیست
که شخص حقیقی، حقوقی یا نهاد دولتی تجاوز کرده باشد. در این زمینه دستگاههای مختلفی نقش دارند. کسی که متولی حمایت

از حریم رودخانه است چه دستگاهی است؟ آیا به وظیفه خود عمل کرده است؟ همکاران ما در این موارد به ترک فعل
دستگاهها توجه کنند.

او ادامه داد:

حسین فریدون در اجرای حکم قطعی که صادر شده در زندان به سر میبرد. نجفی و مهدی هاشمی نیز هر دو محکومیت
قطعی دارند و در زندان به سر میبرند. این افراد همانند سایر زندانی ها مشمول مرخصی هستند اما تاکنون مشمول آزادی

مشروط و تعلیق مجازات قرار نگرفتند.

او در مورد متهمان پرونده فساد فوتبال نیز گفت:

این پرونده از ناحیه کمیسیون اصل 90 ارجاع شد و به قرار منع تعقیب منتهی شد. در این خصوص از ضابطین نظرخواهی شده
بود و پاسخ برخی از ضابطین که به گزارش آنها استناد شد این بود: اسیب شناسی کردیم و نقش افراد در این فساد مشخص
نشد و مشخص نبود چه کسی متهم است و چه جرایمی مرتکب شدند اما در خصوص وزارت ورزش و قراردادها پرونده هایی

تشکیل شده و در جریان رسیدگی است.

خداییان در حصوص تحقیقات پرونده پلاسکو نیز گفت:

تحقیقات پرونده پلاسکو، کامل، به دادگاه ارجاع و رای بدوی در این ارتباط صادر شد. در این پرونده 36 شخص حقیقی
وحقوقی تحت تعقیب قرار گرفتند. 13 شخص از جمله دستگاههای اجرایی به نسبت تقصیری که داشتند به جزای نقدی محکوم

شدند و برخی اشخاص حقیقی به حبس محکوم شدند. پرونده اماده ارسال به دادگاه تجدیدنظر است.
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او با اشاره به بخشنامه اخیر سازمان زندانها گفت:

از لحظهای که زندانی وارد زندان میشود تا زمان آزادی باید مقررات رعایت شود. دفتر سازمان بازرسی زندانها و مسئولین
زندانها باید نظارت بر اجرای این دستورالعمل داشته باشند و در صورت عدم رعایت مقررات با متخلفین برخورد خواهد شد. 6

ماه از دوره تحول و تعالی در قوه قضاییه سپری شده و بعد از گذشت 6 ماه از دوره تحول در قوه قضائیه، اقدامات مفید و
موثری در راستای قانونمندی دستگاه قضائی و سازمان های وابسته با این دستگاه صورت گرفته و برای اجرای عدالت گام های

مهمی برداشته شده است.

[1] زندانبرچسب ها: 
[2] حوادث
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